
UCHWAŁA NR III/18/2018 
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych

i transportu nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t. j. Dz.U. 2018 poz. 1454 z późn. zm.) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1432) oraz w oparciu o § 1 Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 14 marca 2012 r., w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2012 r., poz. 299), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 
nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące wymagania:

1. dysponować nieruchomością, na której jest urządzona baza wyposażona w niezbędne zaplecze 
socjalnotechniczne oraz która winna spełniać wymagania określone w przepisach prawa budowlanego, 
ochrony środowiska, przeciwpożarowych, bezpieczeństwa i higieny pracy oraz sanitarnych.

2. dysponować miejscem do mycia i dezynfekcji samochodów lub umową z uprawnioną firmą na wykonanie 
tych usług;

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. 

Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Sadlinki oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sadlinki.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: D680C028-A663-4E50-92DE-734544E9BB5D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr III/18/2018 

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 19 grudnia 2018 r.

W związku z wejściem w życie zmian w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz.U. 2018 poz. 1454 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 
2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2012 r., poz. 299) przygotowany został projekt stosownej uchwały. Projekt 
uchwały uwzględnia zapisy w/w ustawy i rozporządzenia.

Id: D680C028-A663-4E50-92DE-734544E9BB5D. Podpisany Strona 1




